
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Monika Milcová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Podnikový informační systém a jeho využití pro řízení 

vybraného podnikatelského subjektu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Veronika Komorousová 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Cílem práce bylo na základě analýzy informačního systému navrhnout opatření, která povedou 

k optimalizaci procesu využívání informačního systému. Studentka popsala a zhodnotila využití 

informačního systému v nákupním oddělení, následně navrhla optimalizační opatření doplněná 

odhadem úspory administrativních nákladů. Navržené dílčí úpravy doložila výsledky z vlastního 

testování změn v systému. Studentka též pro uživatele systému sestavila přehled parametrů, které je 

nutné v systému nastavovat, jejich vlivy a ekonomické dopady. V neposlední řadě studentka provedla 

analýzu četnosti nalezených parametrických chyb v systému. Doporučuji k obhajobě a navrhuji 

hodnotit stupněm výborně.  



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. V případě, že by nedošlo k optimalizaci IS dle Vašich návrhů, domníváte se (subjektivně), že 

v současném nastavení IS v oddělení nákupu převládají negativa na pozitivy, které IS podniku přináší? 

Prosím o krátké zamyšlení.             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


